7.256
220
R760
28 28
Clean-
Room
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Für Neukonstuktionen empfehlen wir die Serie E4.28 Seite 7.28

Schmelzspuren. Mit dem igus®-Werk-
stoff igumid HT ist Schluss damit.
Bestellbeispiele:
Komplettes E-Rohr aus HT*:
760.050.150.0.HT
Nur Deckel aus HT:
760.050.HTE.150.0
*für lange Verfahrwege nach Rücksprache
Weitere Informationen:
Lieferzeit 10 Werktage!
Seitenteil Innenlasche
Seitenteil Außenlasche
7.260
220
R760
221.X215.092213 2211 7613
5
min.20 mm
5
9
040 220.40 221.40
050 220.50 221.50
062 220.62 221.62
070 220.70 221.70
075 220.75 221.75
087 220.87 221.87
100 220.100 221.100
125 220.125 221.125
150 220.150 221.150
175 220.175 221.175
200 220.200 221.200
2201
2211